
Protokół Nr 81 /24 

 posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

w dniu 11 kwietnia 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 

w Otwocku przy ulicy Górnej 13, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, radnego Jarosława Kopaczewskiego w godzinach od  1615 do 1700.  

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz  wz. Dyrektora Oświaty Powiatowej w 

Otwocku – Pani Małgorzata Mojsa, Kierownik Biura Kultury i Promocji Rafał Skwiot,  

Sekretarz Powiatu Andrzej Solecki - zgodnie z załączonymi listami obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Założenia do rekrutacji na rok 2024/2025. 

2. Omówienie wniosków z Forum Organizacji Pozarządowej Powiatu Otwockiego. 

3. Omówienie i zaopiniowanie uchwały w sprawie Młodzieżowej Rady Powiatu Otwockiego 

i nadania mu Statutu. 

4. Przyjęcie protokołu Nr 80/24 z 14.03.2024 r. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, radny Jarosław Kopaczewski 

przywitał członków Komisji oraz zaproszonych gości i odczytał proponowany porządek 

dzisiejszego posiedzenia. 

Radni nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu przedstawicielowi Oświaty Powiatowej w 

Otwocku Pani Małgorzacie Mojsa.  

Pani Małgorzata Mojsa przedstawiła i omówiła zagadnienia: 

• zestawienie demografii w Powiecie Otwockim; 

• planowany nabór na rok szkolny 2024/2025; 

• konieczność zaplanowania w ruchu służbowym zatrudnienia nauczycieli w roku 

szkolny 2024/2025 do arkusza organizacyjnego  na nowy rok szkolny. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Kopaczewski zapytał jak powstał pomysł utworzenia  

klasy o profilu technik informatyk, innowacja policyjna. 



Pani Małgorzata Mojsa odpowiedziała, że klasa policyjna, ma  kształcić w zawodzie 

technika laboratorii kryminalistycznej, gdzie pomysłodawcą jest Policja. 

Radna Jolanta Koczorowska stwierdziła, że bardzo dobrym pomysłem było powstanie 

nowych klas, o nowych profilach dla absolwentów w klasach licealnych oraz zawody w 

technikach i szkołach branżowych. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji  udzielił głosu Kierownikowi Biura Kultury i Promocji 

Rafałowi  Skwiot. 

Kierownik Biura Kultury i Promocji Rafał Skwiot omówił wnioski z Forum Organizacji 

Pozarządowej Powiatu Otwockiego. 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu Sekretarzowi Powiatu Andrzejowi Soleckiemu. 

Sekretarz Andrzej Solecki przedstawił i omówił uchwałę w sprawie Młodzieżowej Rady 

Powiatu Otwockiego, gdzie statut określa zasady działania, cele, zadania oraz tryb i kryteria 

wyboru jej członków, zasady wygaśnięcia mandatu i odwołania członka Młodzieżowej Rady 

Powiatu Otwockiego. Poprosił o uwagi, sugestie i zaopiniowanie uchwały. 

Głosowanie: w obecności 12 radnych -  jednogłośnie 12 głosami „za” zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Ad. 4 

Protokół Nr 80/24 z posiedzenia Komisji w dniu 14 marca 2024 r. został przyjęty 

pozytywnie w obecności 12 członków – jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. 5 

 Radni nie zgłosili spraw różnych. 

Na tym posiedzenie zakończono 

         

Przewodniczył:  

  

Jarosław Kopaczewski 

Sporządziła: 

Ewa Tyszko 



 

 

 

                

      

  


